

香港交易及結算所有限公司與香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



WINOX HOLDINGS LIMITED

盈利時控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：6838)

二零二五年中期業績

財務摘要

- 本集團的收益達**324,228,000**港元，比去年同期上升**0.6%**。
- 本集團的毛利達**57,508,000**港元，比去年同期下跌**16.1%**。
- 本集團的期內虧損為**13,821,000**港元。
- 每股基本虧損為**2.3**港仙。
- 董事會並未建議派付截至二零二五年六月三十日止六個月的中期股息。

管理層討論及分析

業務回顧

盈利時控股有限公司（「**本公司**」，連同其附屬公司統稱「**本集團**」）繼續專注開發及生產高級精鋼產品，我們的主要業務分部為錶帶、手機外框及零件、智能穿戴式裝置外框及零件以及流行飾物。

在二零二五年首六個月內，世界主要經濟體面臨各種挑戰，其中美國於二零二五年四月發起的關稅戰升級為世界經濟帶來重大不確定性，歐元區受到長期俄烏軍事衝突的不利影響，中東爆發戰爭，而中國推出的一系列消費刺激措施成效仍有待觀察。在此背景下，全球對奢侈消費品的需求放緩，而本集團的產品銷售亦難免受到影響。

截至二零二五年六月三十日止六個月，錶帶及流行飾物的收益分別較去年同期減少 **5.9%** 及 **47.0%**。手機外框及零件的收益較去年同期減少 **8.2%**。

然而，於二零二五年上半年，智能穿戴式裝置外框及零件的收益較去年同期非常疲弱的數據增加 **54.7%**。

面對持續疲軟的消費市場及未來的諸多不確定性與挑戰，本集團於二零二五年實施了精簡人力計劃及其他節省成本政策。於二零二五年上半年，集團共支付離職補償約 **10,336,000** 港元。

儘管如此，本集團財務狀況依然穩健。截至二零二五年六月三十日，本集團流動資產淨額及現金與銀行存款結餘分別為 **288,376,000** 港元及 **200,205,000** 港元。

財務回顧

收益

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團收益較去年同期微升 **0.6%** 至 **324,228,000** 港元（二零二四年：**322,245,000** 港元）。錶帶、手機外框及零件、智能穿戴式裝置外框及零件以及流行飾物分別佔收益 **28.9%**、**43.1%**、**25.1%** 及 **2.9%**（二零二四年：**30.9%**、**47.2%**、**16.3%** 及 **5.6%**）。

於二零二五年首六個月，本集團錶帶的收益下降 **5.9%** 至 **93,794,000** 港元（二零二四年：**99,701,000** 港元），而流行飾物的收益較去年同期下降 **47.0%** 至 **9,468,000** 港元（二零二四年：**17,856,000** 港元）。

於回顧期內，手機外框及零件的收益為 **139,652,000** 港元（二零二四年：**152,124,000** 港元），下跌 **8.2%**。

於回顧期內，智能穿戴式裝置外框及零件的收益達 **81,314,000** 港元（二零二四年：**52,564,000** 港元），上升 **54.7%**。

毛利

毛利較去年同期下跌 16.1%至 57,508,000 港元（二零二四年：68,559,000 港元）。回顧期內，毛利率下降 3.6 個百分點至 17.7%（二零二四年：21.3%），主要原因是國內製造商紛紛降價，市場競爭激烈。

期內虧損

期內虧損為 13,821,000 港元（二零二四年：溢利為 9,255,000 港元）及每股基本虧損於回顧期內為 2.3 港仙（二零二四年：每股基本盈利為 1.5 港仙）。

銷售成本

銷售成本包括生產材料成本、勞工成本以及製造費用及其他成本。下表載列截至二零二五年六月三十日止六個月銷售成本的各項分類：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
直接材料成本	132,907	120,919
直接勞工成本	95,712	91,638
製造費用及其他成本	38,101	41,129
	266,720	253,686

截至二零二五年六月三十日止六個月，直接材料成本佔銷售成本總額約49.8%（二零二四年：47.7%）。

直接勞工成本與製造費用及其他成本分別佔銷售成本總額約35.9%及14.3%（二零二四年：36.1%及16.2%）。

其他收入

截至二零二五年六月三十日止六個月，其他收入與去年同期7,826,000港元相比下跌49.6%至3,945,000港元，主要由於銀行定期存款利息收入減少。

其他費用

二零二五年首六個月的銷售及分銷成本較去年同期6,923,000港元減少9.8%至6,248,000港元。

行政及其他開支於回顧期內增加9.6%至53,643,000港元（二零二四年：48,924,000港元），主要原因為涉及本集團精簡人力計劃所支付的10,336,000港元離職補償。

研發開支於回顧期內增加77.4%至15,414,000港元（二零二四年：8,687,000港元）。

截至二零二五年六月三十日止六個月，融資成本達**1,143,000**港元（二零二四年：1,565,000港元），下降**27.0%**。

稅項

根據香港利得稅兩級制，合資格集團實體首二百萬港元的應課稅溢利將按**8.25%**的稅率課稅，而超過二百萬港元的應課稅溢利將按**16.5%**的稅率課稅。不符合利得稅兩級制的集團實體的溢利將繼續按**16.5%**的統一稅率課稅。

根據中國企業所得稅法（「**企業所得稅法**」）及企業所得稅法實施條例，中國集團實體的稅率為**25%**。本集團若干中國附屬公司於過往年度獲頒發高新技術企業（「**高新技術企業**」）證書，合資格於截至二零二五年十二月三十一日止三個年度以稅率**15%**繳稅。高新技術企業資質須每**3**年接受相關政府機構審查。

根據中國國家稅務總局所頒佈從二零零八年起生效的相關法律及法規，從事研發活動的企業於決定其期內應課稅溢利時，有權申請其所產生合資格研發支出的**200%**（二零二四年：**200%**）作為可扣稅支出（「**加計扣除**」）。本集團於確定其附屬公司期內應課稅溢利時，已就該等附屬公司擬申報的加計扣除作出最佳估計。

存貨

	於 二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
原材料	8,207	8,656
在製品	54,405	41,101
製成品	12,383	14,487
	74,995	64,244

於二零二五年六月三十日，本集團錄得存貨結餘 **74,995,000** 港元（二零二四年十二月三十一日：**64,244,000** 港元），增加 **16.7%**。二零二五年上半年，本集團的存貨週轉日為 **47.2** 日，而二零二四年同期則為 **46.3** 日。

貿易應收款項

於二零二五年六月三十日，本集團錄得貿易應收款項 **113,081,000** 港元（二零二四年十二月三十一日：**166,055,000** 港元）。我們根據個別情況向客戶授出信貸期，介乎 **30** 日至 **90** 日不等。一般而言，我們不會向新客戶、短期客戶及訂購量較少的客戶授出信貸。由於大部分客戶為國際知名品牌擁有人，故我們認為其拖欠付款的風險相對較低。於二零二五年六月三十日的貿易應收款項賬面總額中，於二零二五年七月三十一日已收到約 **67,730,000** 港元。回顧期內，本集團貿易應收款項週轉日為 **77.9** 日（截至二零二四年十二月三十一日止年度：**82.7** 日）。

貿易應付款項

於二零二五年六月三十日，本集團的貿易應付款項為 **94,320,000** 港元（二零二四年十二月三十一日：**116,514,000** 港元）。貿易應付款項主要與向供應商購買原材料有關，信貸期介乎 **30** 日至 **90** 日不等。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團貿易應付款項週轉日為 **71.5** 日（截至二零二四年十二月三十一日止年度：**64.7** 日）。

流動資金、債項及資產抵押

回顧期內，本集團維持理想的流動資金水平。於二零二五年六月三十日，本集團的流動資產淨值為 **288,376,000** 港元（二零二四年十二月三十一日：**297,079,000** 港元）。此外，於二零二五年六月三十日，本集團擁有銀行結餘及現金 **200,205,000** 港元（二零二四年十二月三十一日：**222,249,000** 港元），其中 **33.6%** 為人民幣、**16.7%** 為港元、**49.6%** 為美元，而 **0.1%** 為瑞士法郎及其他貨幣。

於二零二五年六月三十日，本集團未償還銀行借貸為 **73,306,000** 港元（二零二四年十二月三十一日：**67,783,000** 港元），其中 **100.0%** 均為人民幣。結餘 **24,097,000** 港元附帶須在銀行酌情決定下隨時按要求償還的條款。根據香港會計準則，本集團已將所有銀行借貸分類為流動負債，並於二零二五年六月三十日的簡明綜合財務狀況表內列賬。雖然如此，於銀行借貸中，根據還款時間表，**73,306,000** 港元須於一年內償還。

於二零二五年六月三十日，本集團部分銀行借貸由賬面總值為 **76,662,000** 港元的若干資產作抵押。該等抵押資產包括東莞廠房所在地塊、於該地塊上興建的若干物業及應收票據。向本公司全資附屬公司提供的銀行融資亦由本公司以銀行為受益人簽立的企業擔保作為抵押。

於二零二五年六月三十日，本集團資產負債比率（按本集團借貸總額相對總資產的比率計算）為 **0.06**（二零二四年十二月三十一日：**0.06**）。

庫務

本集團於現金及財務管理方面採取審慎的庫務政策。現金一般作短期存款存放。本集團定期檢討流動資金及融資需求。

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團銷售額主要以美元、港元及人民幣結算，分別佔總收益 **40.1%**、**31.2%** 及 **28.7%**（二零二四年：**51.4%**、**34.3%** 及 **14.3%**）。由於港元與美元掛鈎，故本公司董事（「董事」）認為本集團就此承受的風險有限。雖然如此，由於本集團生產廠房位於中國內地，勞工成本與製造費用因而主要以人民幣結算，故人民幣升貶值可對本集團整體生產成本構成影響。

於回顧期內，本集團並無使用任何金融工具作對沖用途，且本集團於二零二五年六月三十日概無任何對沖工具。我們將繼續密切監察本集團現有營運及日後新投資產生的匯率風險，並實施所需對沖安排，以適時減輕任何重大外匯風險。

資本承擔

於二零二五年六月三十日，本集團已訂約但未於簡明綜合財務報表計提撥備的資本開支為**49,437,000** 港元（二零二四年十二月三十一日：**46,935,000** 港元），主要與收購物業、廠房及設備以及土地使用權有關。

或然負債

於二零二五年六月三十日，除上文所述由本公司向其全資附屬公司授出的企業擔保外，本集團並無任何其他重大或然負債。

僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團僱員總數約為**2,202** 名（二零二四年：**2,408** 名）。於回顧期內，員工成本（包括董事酬金）為**140,126,000** 港元（二零二四年：**124,708,000** 港元）。僱員薪酬包括薪金及酌情花紅，乃根據本集團業績及個人表現釐定。醫療及退休福利計劃乃為各職級人員提供。

展望

踏入二零二五年下半年，美國對中國關稅戰及貿易制裁不斷升級、世界其他地區戰事不斷及地緣政治局勢緊張，令全球經濟備受挑戰。我們將繼續採取相關措施迎接任何挑戰。本集團除專注於提升收益外，亦確保貫徹一致及持續的長期盈利能力繼續是我們最優先考慮的重點。我們致力於改善營運效率，並善用資源以提升盈利能力，從而實現本集團可持續增長。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	截至六個月	
		二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)
收益	3	324,228	322,245
銷售成本		(266,720)	(253,686)
毛利		57,508	68,559
其他收入		3,945	7,826
其他收益及虧損		517	2,251
預期信貸虧損模式下的金融資產減值虧損撥回		1,230	46
銷售及分銷成本		(6,248)	(6,923)
行政及其他開支		(53,643)	(48,924)
研發開支		(15,414)	(8,687)
融資成本		(1,143)	(1,565)
除稅前（虧損）溢利	4	(13,248)	12,583
稅項	5	(573)	(3,328)
期內（虧損）溢利		(13,821)	9,255
期內其他全面收入（開支）			
可能於其後重新分類到損益的項目			
- 換算境外業務的匯兌差額		28,806	(23,378)
期內全面收入（開支）總額		14,985	(14,123)
每股（虧損）盈利 - 基本	7	(2.3港仙)	1.5港仙

簡明綜合財務狀況表

於二零二五年六月三十日

	附註	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		589,435	553,631
使用權資產		60,474	56,236
已付非流動資產按金		23,742	29,388
一份人壽保險保單按金及預付款項		-	8,850
		673,651	648,105
流動資產			
存貨		74,995	64,244
貿易及其他應收款項	8	215,263	231,926
可收回稅項		3,139	3,221
短期銀行存款		70,650	97,637
銀行結餘及現金		129,555	124,612
		493,602	521,640
流動負債			
貿易及其他應付款項	9	128,414	154,823
應付稅項		1,212	1,096
銀行借貸		73,306	67,783
租賃負債		2,294	859
		205,226	224,561
流動資產淨值		288,376	297,079
總資產減除流動負債		962,027	945,184
非流動負債			
租賃負債		4,307	2,449
資產淨值		957,720	942,735
資本及儲備			
股本		60,000	60,000
儲備		897,720	882,735
總權益		957,720	942,735

附註

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃遵照香港會計師公會（「**香港會計師公會**」）頒佈的香港會計準則第 34 號（「**香港會計準則第 34 號**」）「中期財務報告」以及根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則的適用披露規定編製。

簡明綜合財務報表以港元（「**港元**」）呈列，與本公司功能貨幣相同。

2. 會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

除因應用香港財務報告準則修訂本所產生的新增會計政策外，截至二零二五年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所呈列者相同。

應用香港財務報告準則修訂本

於本中期期間，本集團已首次應用以下於二零二五年一月一日開始的本集團年度期間強制生效，並由香港會計師公會所頒佈的香港財務報告準則修訂本，以編製本集團的簡明綜合財務報表：

香港會計準則第 21 號（修訂本）	缺乏可兌換性
-------------------	--------

於本中期期間應用香港財務報告準則修訂本對本期間及過往期間的本集團財務狀況及表現及／或該等簡明綜合財務報表所載披露並無重大影響。

3. 收益及分部資料

本集團從事製造及銷售精鋼產品。就資源分配及表現評估向本公司執行董事成員（即首席營運決策者，「**首席營運決策者**」）匯報的資料乃專注於按產品（包括手機外框及零件、錶帶、智能穿戴式裝置外框及零件以及流行飾物）及客戶所在地區（包括中華人民共和國（「**中國**」）、瑞士、香港、越南、列支敦士登及其他歐洲國家、台灣及其他國家）劃分的收益分析。然而，除收益分析外，並無營運業績及其他獨立財務資料可供使用。此外，首席營運決策者審閱本集團的整體業績以作出決策。因此，僅呈列實體範圍披露資料、主要客戶及地區資料。

本集團製造及銷售精鋼產品收益於商品轉移至客戶時間點（即客戶可指示商品用途及大致上取得商品所有剩餘利益時）確認。

主要產品收益

按產品劃分的收益如下：

	截至六個月	
	二零二五年	二零二四年
	六月三十日	六月三十日
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
手機外框及零件	139,652	152,124
錶帶	93,794	99,701
智能穿戴式裝置外框及零件	81,314	52,564
流行飾物	9,468	17,856
	324,228	322,245

地區資料

來自外部客戶（按客戶所在地區釐定）按地區劃分的本集團收益如下：

	截至六個月	
	二零二五年	二零二四年
	六月三十日	六月三十日
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
中國	158,331	138,145
瑞士	84,906	94,669
香港	41,760	45,734
越南	17,396	15,684
列支敦士登及其他歐洲國家	8,748	17,529
台灣	6,281	7,229
其他國家	6,806	3,255
	324,228	322,245

4. 除稅前（虧損）溢利

	截至六個月	
	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)
除稅前（虧損）溢利已扣除 （計入）：		
董事酬金	2,258	2,979
其他員工成本	124,804	109,457
其他員工退休福利計劃供款	13,064	12,272
員工成本總額	140,126	124,708
減：存貨資本化	(95,712)	(91,638)
	44,414	33,070
物業、廠房及設備折舊	24,826	25,918
使用權資產折舊	2,007	2,080
減：存貨資本化	(14,780)	(17,824)
	12,053	10,174
利息：		
- 銀行借貸	740	1,429
- 與已貼現票據相關且具追 索權的貸款	295	8
- 租賃負債	108	128
	1,143	1,565
出售物業、廠房及設備的虧損 （已計入其他收益及虧損）	201	594
匯兌虧損（收益）淨額 （已計入其他收益及虧損）	130	(2,845)
一份人壽保險保單退保的收益 （已計入其他收益及虧損）	(848)	-

5. 稅項

	截至六個月	
	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)
稅務支出包括：		
香港利得稅		
本期間	200	3,188
中國企業所得稅（「企業所得稅」）		
本期間	568	288
過往年度撥備過多	(195)	(148)
	373	140
	573	3,328

香港利得稅

根據利得稅兩級制，合資格集團實體首二百萬港元的應課稅溢利將按 8.25% 的稅率課稅，而超過二百萬港元的應課稅溢利將按 16.5% 的稅率課稅。不符合利得稅兩級制的集團實體的溢利將繼續按 16.5% 的統一稅率課稅。香港利得稅就兩個期間的應課稅溢利估計按 16.5% 的稅率計算。

中國企業所得稅

根據中國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，中國集團實體的稅率為 25%。本集團若干中國附屬公司於過往年度獲頒發高新技術企業（「高新技術企業」）證書，合資格於截至二零二五年十二月三十一日止前三個年度以稅率 15% 繳稅。有關政府機構須每三年對高新技術企業資格進行審閱。

根據中國國家稅務總局所頒佈的相關法律及法規，從事研發活動的企業於決定其期內應課稅溢利時，有權申請其所產生合資格研發支出的 200%（二零二四年：200%）作為可扣稅支出（「加計扣除」）。本集團於確定期內應課稅溢利時，已就該等附屬公司所申報的加計扣除作出最佳估計。

6. 股息

於本中期期間，本公司董事會並未建議派付截至二零二四年十二月三十一日止年度的期末股息（二零二四年：截至二零二三年十二月三十一日止年度為每股普通股 2.0 港仙）。於之前中期期間內所宣派的期末股息總金額為 12,000,000 港元（二零二五年：無）。

本公司董事會議決，不宣派截至二零二五年六月三十日止六個月的中期股息（二零二四年：3,000,000 港元）。

7. 每股（虧損）盈利

計算本公司擁有人應佔每股基本（虧損）盈利乃基於以下數據：

	截至六個月	
	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 六月三十日 千港元 (未經審核)
用以計算每股基本（虧損）盈利的（虧損）盈利（本公司擁有人應佔期內（虧損）溢利）	(13,821)	9,255
	股份數目	
	二零二五年 六月三十日	二零二四年 六月三十日
用以計算每股基本（虧損）盈利的股份加權平均數	600,000,000	600,000,000

由於兩個期間並無已發行潛在普通股，故並無呈列兩個期間的每股攤薄（虧損）盈利。

8. 貿易及其他應收款項

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項	114,610	169,004
減：預期信貸虧損（「預期信貸虧損」）撥備	(1,529)	(2,949)
	113,081	166,055
應收票據	80,234	41,180
減：預期信貸虧損撥備	(352)	(162)
	79,882	41,018
應收增值稅款項	16,281	18,094
預付款項及按金	3,206	4,165
可退還租賃按金	502	330
其他	2,311	2,264
貿易及其他應收款項總額	215,263	231,926

貿易應收款項及應收票據來自客戶合約。客戶主要以賒賬方式付款。發票一般在發出日期後30至90日內由客戶支付。我們或會授予付款記錄良好的大客戶或已有長期業務往來的客戶較長的信貸期。

以下為根據交付日期（接近各自的收益確認日）在各報告期末貿易應收款項的賬齡分析：

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0 至 30 日	39,877	56,788
31 至 60 日	44,180	50,620
61 至 90 日	20,989	32,238
超過 90 日	8,035	26,409
	113,081	166,055

於二零二五年六月三十日，由本集團持有已收取的票據總額為79,882,000港元（二零二四年十二月三十一日：41,018,000港元），用以於未來結算貿易應收款項，其中為數48,986,000港元（二零二四年十二月三十一日：25,019,000港元）的若干票據已由本集團貼現且具追索權。本集團於報告期末繼續確認其全數賬面金額。本集團所收取所有票據的到期日均為六個月或以內。

截至二零二五年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表中金融資產減值評估所採用的輸入數據及假設以及估計技術的釐定基準，與編製本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度財務報表所採用者相同。

9. 貿易及其他應付款項

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應付賬款	94,320	116,514
工資及福利應付款項	16,039	19,029
應付增值稅	456	355
應付仲介代理傭金及其他款項	3,891	3,977
收購物業、廠房及設備的應付款項	5,368	5,729
其他應付稅項	976	748
應計開支	6,098	6,552
應付利息	176	91
其他	1,090	1,828
	128,414	154,823

本集團從其供應商取得的信貸期主要介乎30至90日不等。以下為根據發票日期於各報告期末的貿易應付款項賬齡分析：

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0 至 30 日	15,637	27,961
31 至 60 日	20,856	29,130
61 至 90 日	29,830	31,342
超過 90 日	27,997	28,081
	94,320	116,514

企業管治及其他資料

企業管治

本公司致力建立及維持高水準企業管治，並深信良好的企業管治制度能為本公司奠定持續穩固的基礎，有利於管理業務風險、提升透明度、保持高問責水準，同時提高股東的利益。

本公司已採納香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「**上市規則**」）附錄 C1 所載的企業管治守則（「**企業管治守則**」）的原則，並於截至二零二五年六月三十日止六個月期間一直遵守企業管治守則所有適用條文。

購買、出售或贖回本公司已上市證券

截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本公司或其附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司已上市證券。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）作為董事進行本公司證券交易的操作守則。經向所有董事作出具體查詢後，所有董事已確認，彼等於截至二零二五年六月三十日止六個月期間一直遵守標準守則所載規定標準。

審閱中期業績

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的中期業績乃未經審核，惟已由德勤•關黃陳方會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體獨立核數師審閱中期財務資料」進行審閱。本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的中期業績亦已由本公司審核委員會審閱。

中期股息

董事會並未建議派付截至二零二五年六月三十日止六個月的中期股息（二零二四年：0.5港仙）。

致謝

謹代表董事會衷心感謝所有客戶、供應商及股東對本集團持續不斷的支持，亦對集團努力不懈的員工於期內作出的貢獻表達謝意。

承董事會命
主席
姚漢明

香港・二零二五年八月二十七日

於本公告日，董事會包括(a)六名執行董事，分別為姚漢明先生、姚達星先生、李展強先生、羅惠萍女士、周錦榮先生及姚浩婷女士；及(b)三名獨立非執行董事，分別為侯伯堅先生、黃龍德教授及胡銘霖先生。